
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 9 

 
Приказ  

 
09  января 2023 г.                                                                                        № 48 

пос. Первомайский 
 

О численном составе воспитанников МБДОУ д/с ОВ № 9                                             
на 01.01.2023 года 

 
В связи с началом нового 2023 календарного года   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

сохранить с 01.01.2023 года в МБДОУ д/с ОВ № 9 четыре группы 
общеразвивающей направленности и одну группу компенсирующей в 
следующей комплектации: 
 

№ Группа 
 

Направленно
сть  

Количество 
детей 

Воспитатели 

1 1 младшая Общеразвива
ющая  

22 Молохова Т.А. 
Мусиенко Л.И. 

 
2 2 младшая Общеразвива

ющая 
25 Микаелян И.С. 

3 Средняя Общеразвива
ющая 

22 Дрыгала О.В.  
Емельянова О.А. 

Макагон О.И. 
4 Старшая Компенсирую

щая  
11 Чернова Н.В. 

Камышанова Н.А. 
5 Подготовит

ельная 
Общеразвива
ющая 

28 Макагон О.И. 
Дрыгала О.В. 

 Итого:            108 
 

 
Заведующий  МБДОУ д/с ОВ № 9                                                     Л.В. Новикова  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	



